[bookmark: _GoBack]12.01.2024г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ВОЕННО-УЧЕТНОГО РАБОТНИКА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года №258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», руководствуясь Уставом Петровского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда военно-учетного работника администрации Петровского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Петровского сельского поселения от 11 января 2022г. №1/1,  следующие изменения и дополнения:
          1.1.    Пункт 2 подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Размер должностного оклада военно-учетного работника составляет с 1 января 2024 года 4015,0 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в информационном листе «Петровский вестник»,  разместить на официальном сайте Администрации Петровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Петровского сельского поселения
О.В. Харлампьева